PRESS RELEASE

2022年 6月 10日
各  位

会 社 名 北越コーポレーション株式会社
                 代表者名 代表取締役社長 CEO 岸本 晢夫
                      （コード番号：3865 プライム）

                 問合せ先 広報室長      外川 義治
                 電  話 03-3245-4500

人事異動のお知らせ

人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

【2022年 6月 16日付】

氏 名 新 現

飯塚 潔 大阪支社長 洋紙・白板紙事業本部 出版部長

兼 洋紙事業管理担当部長

宮田宏二 洋紙・白板紙事業本部 出版部長

兼 出版担当課長

兼 洋紙事業管理担当部長

洋紙・白板紙事業本部 出版部 部付部長

兼 出版担当課長

以 上